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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVQ

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDIYESI

Drejtoria e Arsimit/Direkcija za Obrazovanje/Egitim Miidiiriyeti

Né pajtim me nenin 8 nénparagrafi 2.73, 2.7.4 dhe 2.7.5 t& Udh&zimit Administrativ (MASH} 151/2020
pér Detyrat dhe Pérgjegjésité e Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit té Institucianit Publik Edukativo —Arsimor
dhe Aftésues Parauniversitar né Republikén e Kosovés, Procedurat e Zgjedhjes dhe Emérimit, Pérfundimit
té Kontratés dhe Emérimit t& Pérkohsh&m, Komisioni Pérzgjedhés shpallé kéts -

NJOFTIM
PER MBAJTIEN E INTERVISTAVE

Kandidat&t té cilét i kané plotésuar kushtet e konkursit dhe ftohen pér intervisté :

Nr. Ermri dhe mbiemri | kandidatit Pozita Ora
i. Shpresa Berisha Huruglica Drejtor i IP “ Dardania” 10.00
2 Ardita Haziri Aliu Drejtor i IP “ Dardania” 10.20
q. Fatbardha Hajrullahu Isufi Drejtor i IP “ Dardania” 10.40
4. Blerina Halili Drejtori IEAA-sé “Selami Hallaqi “ 12.00
5. Fehmi Sylejmani Drejtor i IEAA-s& “Selami Hallagi “ 12.20
6. Gazmend Arifi Drejtor i IEAA-sé “Selami Hallaqi “ 12.40
7. Liridon Ismajli Drejtor i IEAA-5& “Selami Hallagi “ 13.00
8. Blerta Aliu Zv. Drejtor i IEAA-sé “Abaz Ajeti” 13.20
9, Merita Asllani 2v. Drejtor i IEAA-sé “Abaz Ajeti” 13.40

Intervistat mbahen me daté : 02.05.2023 { e Marté) né objektin e Drejtorisé Komunale té Arsimit.

Kandidatét e pakénaqur té cilét nuk jané p&rfshirg né listén e ngushté, kané té drejté té parashtrojné
ankesé& me shkrim, né afatin prej 8 ditéve nga dita e shpalljes s& kétij njoftimi, komisionit té ankesave né
kuadér t& DKA-sé. Ankesa dorézohet né Qendrén pér Shérbime me Qytetaré.




